平成26年 6月 13日

各 位

株式会社 山 口 銀 行

「～応援ありがとう～夏のかすみんサンキューキャンペーン」の実施について

 山口フィナンシャルグループ（社長 福田 浩一）傘下の山口銀行（頭取 福田 浩一）は、

平成 26 年 6 月 20 日（金）より、期間限定で定期預金に特別金利を適用する「～応援ありが

とう～夏のかすみんサンキューキャンペーン」を実施しますので、お知らせします。

記

１．キャンペーン期間  平成 26 年 6 月 20 日（金）～平成 26 年 8 月 14 日（木）
            （39 営業日の期間限定）

２．キャンペーン内容  定期預金（3 か月）の特別金利適用

預入対象 個人の方

適用利率
店頭表示利率＋０．１００％（現行０．１２５％）
※特別金利の適用は、当初預入期間のみで、初回満期日以降は、金額

に応じた継続時の店頭表示利率を適用いたします。

預入期間 ３か月（自動継続扱い）

預入金額 １円以上（１円単位：預入金額の上限は設定しない）

預金種別 スーパー定期、スーパー定期３００、自由金利型定期預金（大口定期）

預入形式 元金成長型、利息受取型（通帳式、証書式、総合口座）

取 扱 店 全店（ATM、ｲﾝﾀｰﾈｯﾄ・ﾓﾊﾞｲﾙﾊﾞﾝｷﾝｸﾞｻｰﾋﾞｽによる取扱は不可）

特  典

（１）先着順プレゼント
先着１万名様に「石川佳純選手オリジナルクリアファイル」を

進呈いたします。（無くなり次第終了といたします）
（２）抽選プレゼント

さらに、キャンペーン対象者お一人１本の抽選権を付与し、以

下の景品を合計３９名様に進呈いたします。
①石川佳純選手直筆サイン入りユニフォーム １４名様
②石川佳純選手直筆サイン入りラケット   ２５名様

                    合 計３９名様

以 上

【 本件に関するお問合せ 】

山口銀行  営業推進部  久保中  TEL（083）223‐4024